
 

П Р О Т О К О Л  № 1 

 

              От работата на Комисията, назначена със Заповед № РД – 438/18.09.2015г. на 

Директора на НЦОЗА на основание чл. 68 от ЗОП във връзка с провеждането на 

процедура за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по реда на ЗОП 

с предмет на поръчката: „Логистично осигуряване на обучения, организирани от 

Международния център за обучения и изследвания PETRI – София, в изпълнение 

на поети ангажименти на НЦОЗА“. 

На 18.09.2015 г., от 11.00 часа, в зала № 15, ет. 4,  в сградата на НЦОЗА, се събра 

комисия, назначена със Заповед № РД – 438/18.09.2015 г. на директора на НЦОЗА, в 

състав: 

 

НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД 

 

със задача да отвори, разгледа и класира постъпилите оферти за участие в процедурата, 

като извърши подбор на участниците, оцени и класира допуснатите оферти в 

съответствие с изискванията на Закона за обществените поръчки.  

            Председателят на комисията откри заседанието, изчете заповедта на 

възложителя за назначаване на комисията и информира присъстващите, че за участие в 

процедурата в срок са постъпили  11 оферти, както следва:  

  



 

№ Наименование на участника Вх. № на 

офертата 

Час на 

постъпване 
1. СКАЙ ТРАВЕЛ ООД 3604/16.09.2015 13:42 

2. АЛБА Ф ЕООД 3610/16.09.2015 16:48 

3. АРИАДНА АДВЕНЧЪРС ООД 3616/17.09.2015 10:14 

4. ПЛУТОН 1 ЕООД 3620/17.09.2015 12:47 

5. Е- ТУРС ООД 3621/17.09.2015 12:53 

6. КОМПАНИЯ ЗА МЕЖДУНАРОДНИ КОНГРЕСИ ООД 3623/17.09.2015 13:56 

7. ИВЕНТ ДИЗАЙН ООД 3628/17.09.2015 15:11 

8. „МИНА ТРАВЕЛ ЕНД ИВЕНТ  ГРУП“ ЕООД 3632/17.09.2015 16:18 

9. БМ АДВАЙЗ ЕООД 3633/17.09.2015 16:23 

10. АТЛАС ТРАВЕЛС ЕООД 3634/17.09.2015 16:32 

11. ВАКАНЦИЯ ООД 3635/17.09.2015 16:39 

 

Председателят и всички членове на комисията подписаха декларация по чл. 35, 

ал. 3 от ЗОП (за обстоятелствата по чл. 35, ал. 1 и ал. 2 от ЗОП).  

На публичната част на заседанието на комисията присъстваха представители на:  

„Компания за международни конгреси“ ООД и „Атлас Травелс“ ЕООД - с представени 

пълномощни и „Ариадна Адвенчърс“ ООД – представлявана от управителя, които 

попълниха имената си и се разписаха в присъствен лист. 

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на подадените оферти по 

реда на постъпването им в деловодството: 

 

1. СКАЙ ТРАВЕЛ ООД с Вх. № на офертата 3604/16.09.2015 

          Офертата е подадена в надписан, запечатан, непрозрачен с ненарушена цялост 
плик. Пликът съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика. 
Плик  № 3 „Предлагана цена“ бе подписан от трима от членовете на Комисията и от 
представителя на участника „Компания за международни конгреси“ ООД. 

          Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 2 „Предложение за изпълнение на 
поръчката“, съдържащ Техническо предложение за изпълнение на поръчката. В 

изпълнение на чл. 68, ал. 5 от ЗОП, трима от членовете на комисията и представителя 

на „Атлас Травелс“ ЕООД подписаха документите, съдържащи се в Плик № 2 от 
офертата.  След тези действия, комисията отвори Плик № 1 с надпис „Документи за 
подбор”. В съответствие с чл. 68, ал. 5, изр. 3 от ЗОП, комисията оповести 

документите и информацията в тях, съдържащи се в плика и провери съответствието 

им с приложения списък по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. 

 

  



 

2. „АЛБА Ф“ ЕООД с Вх. № на офертата 3610/16.09.2015 

          Офертата е подадена в надписан, запечатан, непрозрачен с ненарушена цялост 
плик. Пликът съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика. 
Плик  № 3 „Предлагана цена“ бе подписан от трима от членовете на Комисията и от 
представителя на участника „Атлас Травелс“ ЕООД. 

          Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 2 „Предложение за изпълнение на 
поръчката“, съдържащ Техническо предложение за изпълнение на поръчката. В 

изпълнение на чл. 68, ал. 5 от ЗОП, трима от членовете на комисията и представителя 

на „Компания за международни конгреси“ ООД подписаха документите, съдържащи 

се в Плик № 2 от офертата. 
            След тези действия, комисията отвори Плик № 1 с надпис „Документи за 
подбор”. В съответствие с чл. 68, ал. 5, изр. 3 от ЗОП, комисията оповести 

документите и информацията в тях, съдържащи се в плика и провери съответствието 

им с приложения списък по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. 

 

3. „АРИАДНА АДВЕНЧЪРС“ ООД с  вх. № на офертата 3616/17.09.2015 

         Офертата е подадена в надписан, запечатан, непрозрачен с ненарушена цялост 
плик. Пликът съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика. 
Плик  № 3 „Предлагана цена“ бе подписан от трима от членовете на Комисията и от 
представителя на участника „Атлас Травелс“ ЕООД. 

         Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 2 „Предложение за изпълнение на 
поръчката“, съдържащ Техническо предложение за изпълнение на поръчката. В 

изпълнение на чл. 68, ал. 5 от ЗОП, трима от членовете на комисията и представителя 

на „Атлас Травелс“ ЕООД подписаха документите, съдържащи се в Плик № 2 от 
офертата. 
      След тези действия, комисията отвори Плик № 1 с надпис „Документи за подбор”. 

В съответствие с чл. 68, ал. 5, изр. 3 от ЗОП, комисията оповести документите и 

информацията в тях, съдържащи се в плика и провери съответствието им с 
приложения списък по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. 

 

4. „ПЛУТОН 1 “ ЕООД с  Вх. № на офертата 3620/17.09.2015 

            Офертата е подадена в надписан, запечатан, непрозрачен с ненарушена цялост 
плик. Пликът съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика. 
Плик  № 3 „Предлагана цена“ бе подписан от трима от членовете на Комисията и от 
представителя на участника „Ариадна Адвенчърс“ ООД. 

          Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 2 „Предложение за изпълнение на 
поръчката“, съдържащ Техническо предложение за изпълнение на поръчката. В 

изпълнение на чл. 68, ал. 5 от ЗОП, трима от членовете на комисията и представителя 

на „Ариадна Адвенчърс“ ООД подписаха документите, съдържащи се в Плик № 2 от 
офертата.  
            След тези действия, комисията отвори Плик № 1 с надпис „Документи за 
подбор”. В съответствие с чл. 68, ал. 5, изр. 3 от ЗОП, комисията оповести 

документите и информацията в тях, съдържащи се в плика и провери съответствието 

им с приложения списък по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. 

        

  



 

5. Е - ТУРС ООД с  Вх. № на офертата 3621/17.09.2015 

            Офертата е подадена в надписан, запечатан, непрозрачен с ненарушена цялост 
плик. Пликът съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика. 
Плик  № 3 „Предлагана цена“ бе подписан от трима от членовете на Комисията и от 
представителя на участника „Компания за международни конгреси“ ООД.  

            Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 2 „Предложение за изпълнение 
на поръчката“, съдържащ Техническо предложение за изпълнение на поръчката. В 

изпълнение на чл. 68, ал. 5 от ЗОП, трима от членовете на комисията и представителя 

на „Компания за международни конгреси“ ООД подписаха документите, съдържащи 

се в Плик № 2 от офертата. 
          След тези действия, комисията отвори Плик № 1 с надпис „Документи за 
подбор”. В съответствие с чл. 68, ал. 5, изр. 3 от ЗОП, комисията оповести 

документите и информацията в тях, съдържащи се в плика и провери съответствието 

им с приложения списък по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. 

 

6. КОМПАНИЯ ЗА МЕЖДУНАРОДНИ КОНГРЕСИ ООД  

с  Вх. № на офертата 3623/17.09.2015 

            Офертата е подадена в надписан, запечатан, непрозрачен с ненарушена цялост 
плик. Пликът съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика. 
Плик  № 3 „Предлагана цена“ бе подписан от трима от членовете на Комисията и от 
представителя на участника „Ариадна Адвенчърс“ ООД.  

            Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 2 „Предложение за изпълнение 
на поръчката“, съдържащ Техническо предложение за изпълнение на поръчката. В 

изпълнение на чл. 68, ал. 5 от ЗОП, трима от членовете на комисията и представителя 

на „Ариадна Адвенчърс“ ООД подписаха документите, съдържащи се в Плик № 2 от 
офертата. 
          След тези действия, комисията отвори Плик № 1 с надпис „Документи за 
подбор”. В съответствие с чл. 68, ал. 5, изр. 3 от ЗОП, комисията оповести 

документите и информацията в тях, съдържащи се в плика и провери съответствието 

им с приложения списък по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. 

                 

 

 

7. ИВЕНТ ДИЗАЙН ООД Вх. № на офертата 3628/17.09.2015 

            Офертата е подадена в надписан, запечатан, непрозрачен с ненарушена цялост 
плик. Пликът съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика. 
Плик  № 3 „Предлагана цена“ бе подписан от трима от членовете на Комисията и от 
представителя на участника „Компания за международни конгреси“ ООД.  

            Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 2 „Предложение за изпълнение 
на поръчката“, съдържащ Техническо предложение за изпълнение на поръчката. В 

изпълнение на чл. 68, ал. 5 от ЗОП, трима от членовете на комисията и представителя 

на „Атлас Травелс“ ЕООД подписаха документите, съдържащи се в Плик № 2 от 
офертата. 
          След тези действия, комисията отвори Плик № 1 с надпис „Документи за 
подбор”. В съответствие с чл. 68, ал. 5, изр. 3 от ЗОП, комисията оповести 

документите и информацията в тях, съдържащи се в плика и провери съответствието 

им с приложения списък по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. 

 



8. „МИНА ТРАВЕЛ ЕНД ИВЕНТ  ГРУП“ ЕООД  

Вх. № на офертата 3632/17.09.2015 

            Офертата е подадена в надписан, запечатан, непрозрачен с ненарушена цялост 
плик. Пликът съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика. 
Плик  № 3 „Предлагана цена“ бе подписан от трима от членовете на Комисията и от 
представителя на участника „Атлас Травелс“ ЕООД.  

            Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 2 „Предложение за изпълнение 
на поръчката“, съдържащ Техническо предложение за изпълнение на поръчката. В 

изпълнение на чл. 68, ал. 5 от ЗОП, трима от членовете на комисията и представителя 

на „Ариадна Адвенчърс“ ООД подписаха документите, съдържащи се в Плик № 2 от 
офертата. 
          След тези действия, комисията отвори Плик № 1 с надпис „Документи за 
подбор”. В съответствие с чл. 68, ал. 5, изр. 3 от ЗОП, комисията оповести 

документите и информацията в тях, съдържащи се в плика и провери съответствието 

им с приложения списък по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. 

 

 

9. БМ АДВАЙЗ ЕООД с  Вх. № на офертата 3633/17.09.2015 

            Офертата е подадена в надписан, запечатан, непрозрачен с ненарушена цялост 
плик. Пликът съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика. 
Плик  № 3 „Предлагана цена“ бе подписан от трима от членовете на Комисията и от 
представителя на участника „Ариадна Адвенчърс“ ООД.  

            Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 2 „Предложение за изпълнение 
на поръчката“, съдържащ Техническо предложение за изпълнение на поръчката. В 

изпълнение на чл. 68, ал. 5 от ЗОП, трима от членовете на комисията и представителя 

на „Атлас Травелс“ ЕООД подписаха документите, съдържащи се в Плик № 2 от 
офертата. 
          След тези действия, комисията отвори Плик № 1 с надпис „Документи за 
подбор”. В съответствие с чл. 68, ал. 5, изр. 3 от ЗОП, комисията оповести 

документите и информацията в тях, съдържащи се в плика и провери съответствието 

им с приложения списък по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. 

 

10. АТЛАС ТРАВЕЛС ЕООД с  Вх. № на офертата 3634/17.09.2015 

            Офертата е подадена в надписан, запечатан, непрозрачен с ненарушена цялост 
плик. Пликът съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика. 
Плик  № 3 „Предлагана цена“ бе подписан от трима от членовете на Комисията и от 
представителя на участника „Ариадна Адвенчърс“ ООД.  

            Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 2 „Предложение за изпълнение 
на поръчката“, съдържащ Техническо предложение за изпълнение на поръчката. В 

изпълнение на чл. 68, ал. 5 от ЗОП, трима от членовете на комисията и представителя 

на „Ариадна Адвенчърс“ ООД подписаха документите, съдържащи се в Плик № 2 от 
офертата. 
          След тези действия, комисията отвори Плик № 1 с надпис „Документи за 
подбор”. В съответствие с чл. 68, ал. 5, изр. 3 от ЗОП, комисията оповести 

документите и информацията в тях, съдържащи се в плика и провери съответствието 

им с приложения списък по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. 

 

  



 

11. ВАКАНЦИЯ ООД с  Вх. № на офертата 3635/17.09.2015 

            Офертата е подадена в надписан, запечатан, непрозрачен с ненарушена цялост 
плик. Пликът съдържа три отделни запечатани непрозрачни плика. 
Плик  № 3 „Предлагана цена“ бе подписан от трима от членовете на Комисията и от 
представителя на участника „Атлас Травелс“ ЕООД.  

            Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 2 „Предложение за изпълнение 
на поръчката“, съдържащ Техническо предложение за изпълнение на поръчката. В 

изпълнение на чл. 68, ал. 5 от ЗОП, трима от членовете на комисията и представителя 

на „Ариадна Адвенчърс“ ООД подписаха документите, съдържащи се в Плик № 2 от 
офертата. 
          След тези действия, комисията отвори Плик № 1 с надпис „Документи за 
подбор”. В съответствие с чл. 68, ал. 5, изр. 3 от ЗОП, комисията оповести 

документите и информацията в тях, съдържащи се в плика и провери съответствието 

им с приложения списък по чл. 56, ал. 1, т. 14 от ЗОП. 

 

 

              След извършване на действията по чл. 68, ал. 4 и ал. 5 от ЗОП публичната част 

от заседанието на комисията приключи.  

Настоящият протокол се състави и подписа на 18.09.2015г. 

 

НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗЗЛД 

 


